
 

 

Gemeenschappelijke 
Regeling Cure 

Achtseweg Noord 45 

5651 GG Eindhoven 

Postbus 7195 

5605 JD Eindhoven 

Telefoon 040 2500 130 

www.cure-afvalbeheer.nl 

 

 

 

 

 

 
Van  : Algemeen Bestuur  
 
Onderwerp : Jaarstukken 2024 
 
Kenmerk : AB09072025/6 

 

 

 

Het Algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke regeling Cure; 

 

gelezen de aangeboden Jaarstukken 2024; 

 

gelet op het controleverslag van de accountant en de Gemeenschappelijke regeling Cure 

 

besluit: 

 

1. de Jaarstukken 2024 vast te stellen; 

 

2. het resultaat 2024 ad € 157.988, per participerende gemeente bestaande uit:  

€ 137.307 Gemeente Eindhoven 

€    -29.928 Gemeente Geldrop-Mierlo 

€ 50.610  Gemeente Valkenswaard 

af te rekenen met de in GR Cure participerende gemeenten. 

 

Aldus vastgesteld in de bestuursvergadering van 9 juli 2025. 

 

 

 

_________________________   _____________________________ 

 

De heer R. Thijs     De heer F. van Strijp 

Voorzitter Gr Cure    Secretaris-directeur Gr Cure 

 

Besluit 


